
Allergen Information Sheet

This sheet should be taken as guidance, HatHats Coffee Company is not responsible for 
misunderstandings of the information provided.

Dairy Allergy

To find out if any food in store 
is dairy free, please look for 
the       label on the card in store, 
alternatively, our food menus are 
also online. Alternative milk is 
available.

Please note that ALL food rotates 
but there should be something you 
can eat.

V

Gluten Allergy

To find out if any food in store is 
very low gluten, please look for 
the       label on the card in store, 
alternatively, our food menus are 
also online. We label food VLG as 
the risk of cross contamination is 
present in the stores that create our 
food.

Please note that ALL food rotates 
but there should be something you 
can eat.

VLG

Nut Allergy

To find out if any food in store is 
nut free, please ask a member of 
staff who will check for you. Whilst 
nuts are not handled directly in the 
store, we get our cakes from a local 
bakery that do, so please be aware 
of this. 

All cake cards have allergens on 
the back that staff can check.

Other Allergies

To find out about ingredients you 
avoid, please ask a member of 
staff who will check for you. All 
our food is externally sourced and 
responsible for the labelling of 
allergens.

All cake cards have allergens on 
the back that staff can check. For 
Hot and Cold Food please check 
the label.


